                                     УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“  –  СКОПЈЕ 
         ПРАВОСЛАВЕН  БОГОСЛОВСКИ  ФАКУЛТЕТ ,,СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – СКОПЈЕ


                                                           Распоред
                                           за  изведување  настава  од  Втор циклус  студии
                               (едногодишни и двегодишни) во студиската  2016-2017 година 
                     

	Датум
	                                    Наставник
	Термин

	Ноември 2016
19.11.2016


	
проф.  д-р Ѓоко Ѓорѓевски (задолжителен  предмет)
проф.  д-р  Ѓоко  Ѓорѓевски  (задолжителен предмет)
	
од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот

	26.11.2016

	 проф. д-р Ацо Гиревски  (задолжителен предмет)
 проф. д-р  Ацо Гиревски  (задолжителен предмет)
	од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот

	Декември  2016  10.12. 2016


	 проф. д-р  Ѓоко Ѓорѓевски (задолжителен предмет)
 проф. д-р  Ѓоко Ѓорѓевски (задолжителен предмет)
	од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот

	
17.12.2016



	проф. д-р Ацо  Гиревски (задолжителен предмет) 
  проф. д-р Ацо  Гиревски (задолжителен предмет)

	од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот


	
24.12.2016

	 проф.  д-р Ацо  Гиревски (задолжителен предмет)
 проф. д-р  Ѓоко Ѓорѓевски (задолжителен предмет)
	од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот

	Јануари 2017
21.01.2017

	 проф.  д-р Ратомир  Грозданоски (задолжителен предмет)
 проф.  д-р Ратомир  Грозданоски (задолжителен предмет)
	од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот 

	28.01.2017

	 проф.  д-р Ратомир  Грозданоски (задолжителен предмет)
 проф.  д-р Ратомир  Грозданоски (задолжителен предмет)
	од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот

	Февруари 2017
04.02.2017


	 проф.  д-р Ратомир  Грозданоски (задолжителен предмет)
 проф.  д-р Стефан Санџакоски (задолжителен предмет)
	[bookmark: _GoBack]од 09,30 до11,30часот
од 12 до 14 часот 






	11.02.2017


	проф.  д-р Стефан Санџакоски (задолжителен предмет) 
проф.  д-р Стефан Санџакоски (задолжителен предмет)
	од 09,30 до 11,30
од 12 до 14 часот


	18.02.2017


	проф.  д-р Стефан Санџакоски (задолжителен предмет) 
проф.  д-р Стефан Санџакоски (задолжителен предмет)
	од 09,30 до 11,30
од 12 до 14 часот


	25.02.2017
	(изборен предмет)
	од 9,30 до 14 часот
од 12 до 14 часот


	Февруари 2017
04.02.2017


	(изборен предмет)
	од 9,30 до 14 часот
од 12 до 14 часот


	11.02.2017


	(изборен предмет)
	од 9,30 до 11,30 часот
од 12 до 14 часот

	18.03.2017
	(изборен предмет)
	од  9,30 до 14 часот
од 12 до 14 часот

	25.03.2017

	(изборен предмет)
	од  9,30 до 14 часот
од 12 до 14 часот 



	Забелешка: Испитната  сесија  ќе биде според академскиот календар подготвен од УКИМ, 
	а семинарските работи ќе ги определат самите наставници.




С е к р е т а р,
М-р Билјана Петковска
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